

# DECKOFFICE HOLDING ApS

Holmehøj 17  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2018**

---

**Kasper Schneider-Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DECKOFFICE HOLDING ApS  
                                 Holmehøj 17  
                                 8400 Ebeltoft

                                 Telefonnummer: 61700796

                                 CVR-nr:            36541709

                                 Regnskabsår:     01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                 Letrevision  
                                 Peter Tofts Vej 21-23  
                                 6000 Kolding  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 99.250. Balancen viser en egenkapital på DKK 48.050. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		204.600	101.200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>202.100</b>	<b>98.700</b>
Skat af årets resultat .....		0	550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>202.100</b>	<b>99.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	101.200
Overført resultat .....		96.300	-1.950
<b>I alt</b> .....		<b>202.100</b>	<b>99.250</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		96.300	
Tilgodehavende skat .....		550	550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.850</b>	<b>550</b>
Likvide beholdninger .....		500.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>596.850</b>	<b>550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>646.850</b>	<b>50.550</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		200.150	-1.950
Forslag til udbytte .....		-105.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>144.350</b>	<b>48.050</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		500.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>646.850</b>	<b>50.550</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Deckoffice.dk ApS, Ebeltoft	100%	391.872	237.800